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Description générale

Fiche d'identité de la société

Forme juridique
Localisation du siege

Région

Résumé général de l'activité

Spécialiste de la pose de menuiserie.

100% chantiers de rénovation.

Eléments chiffrés concernant la cession

2020 2021 2022 2023

En k€/année

CA
Marge brute
EBE
Rés. Exp.
Rés. Net

Salariés

Positionnement par rapport au marché

Leader sur son secteur.

SAS
France

Confidentielle

Eléments chiffrés

9000

9000

9500

900

900

1000

Positionnement concurrence



https://opportunites-industrielles.uimm.fr
https://opportunites-industrielles.uimm.fr

Chantiers habitats collectifs en rénovation.

Points forts

Forte notoriété sur sa capacité d'intervention en milieu habité.

Infos sur la cession

A propos de la cession de cette entreprise

Type de cession envisagée Majoritaire
Raison principale de cession Départ a la retraite
Prix de cession Le vendeur n'a pas souhaité préciser le prix de cession.

L'immobilier n'est pas compris dans la cession.

Profil de repreneur recherché

Profil recherché Personne physique ou morale

Apport en fonds propres minimum pour se positionner sur ce

. 900 k€
dossier
Entreprise de travaux de menuiserie qui souhaiterait
Complément compléter son maillage ou élargir son spectre de clientéle

ou personne physique avec un historique dans le second-
ceuvre ou connexe.



